РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       19.08.2016 года                                                                                        № 53
сл. Дячкино
О  подготовке  проекта  внесения изменений

в генеральный план муниципального образования

«Дячкинское сельское поселение»
      Руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", принимая во внимание заявления собственников земельных участков с кадастровыми №61:37:0600012:1190 и №61:37:0600012:1426 о корректировке градостроительной документации,  Администрация  Дячкинского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Принять решение о подготовке проекта изменений в генеральный план Дячкинского сельского поселения.

     2. Подготовить и согласовать техническое задание  на  разработку проекта  изменений  в  генеральный план Дячкинского сельского поселения.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования, подлежит публикации в официальном вестнике Дячкинского сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации поселения.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Дячкинского сельского поселения                                                     В.Ю. Пруцаков